邵阳市大祥区乡村振兴局
大祥区关于 2025 年 4 月消除风险监测对象名单公告

根据《中共湖南省委实施乡村振兴战略领导小组印发〈关

于健全防止返贫动态监测和帮扶机制的实施意见〉的通知》（湘

委乡振组发〔2021〕1 号）、《关于贯彻落实国家乡村振兴局

〈健全防止返贫动态监测和帮扶机制工作指南（试行）〉有关

要求的通知》（湘振局发〔2022〕12 号）等文件精神，经入

户核实、民主评议和公示、审核批准等程序，现将消除风险监

测对象名单予以公告。

附件：大祥区关于 2025 年 4 月消除风险监测对象公告名单

邵阳市大祥区乡村振兴局

2025 年 4 月 8 日

附件：

大祥区关于 2025 年 4 月消除风险监测对象公告名单

序号 乡镇（街道） 村（社区） 户主姓名 家庭人口数

1 檀江街道 檀江社区 雷普查 2

2 檀江街道 新塘村 夏海涛 5

3 檀江街道 丰盈村 杨加强 4

4 檀江街道 多田村 黄怡 2

5 罗市镇 砀山村 徐软软 5

6 罗市镇 苏家村 苏权飞 5

7 罗市镇 面铺村 信长军 4

8 罗市镇 禾家村 任欢喜 1

9 罗市镇 和平村 夏明喜 4

10 罗市镇 和平村 夏建新 4

11 雨溪街道 新冲村 夏锦嵘 1

12 雨溪街道 雨溪社区 车已平 2

13 蔡锷乡 罗士村 刘少兴 1

14 城南街道 清风村 刘爱娥 3

15 城南街道 清风村 唐双梅 6

	邵阳市大祥区乡村振兴局
	大祥区关于2025年4月消除风险监测对象公告名单